
DATA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$)
7/1/2024 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 1,135.04R$                
7/3/2024 RH - Diferença de Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 207.15R$                   

7/11/2024 RH - Férias - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 2,369.89R$                
7/29/2024 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,930.42R$                
7/29/2024 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais José Cláudio Hasmann 065.673.688-70 1,454.43R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,616.38R$                
7/29/2024 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais Antonia Lima Trindade Leite 132.904.818-08 1,454.43R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,678.42R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 2,171.61R$                
7/29/2024 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 62.63R$                     
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,807.60R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 2,068.35R$                
7/29/2024 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,853.15R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,110.15R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida de Souza G. Vaz 319.774.538-80 1,807.60R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,756.14R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,193.22R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 2,005.09R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,171.61R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,616.38R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidador Mário Sérgio Prado Júnior 445.034.968-75 1,307.63R$                
7/29/2024 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 1,806.67R$                
7/29/2024 RH - Salário - Psicóloga Nathália Garcia Panacioni Gonzales 498.516.888-27 2,564.67R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,311.92R$                
7/29/2024 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,817.56R$                
7/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 2,416.38R$                
7/31/2024 RH - Férias - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,635.97R$                
8/8/2024 RH - 13º salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 1,863.91R$                

8/29/2024 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais José Cláudio Hasmann 065.673.688-70 1,454.43R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,616.38R$                
8/29/2024 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais Antonia Lima Trindade Leite 132.904.818-08 1,454.43R$                
8/29/2024 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,817.56R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,678.42R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 2,038.31R$                
8/29/2024 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,028.47R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,678.42R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,616.38R$                
8/29/2024 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,588.93R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,018.80R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida de Souza G. Vaz 319.774.538-80 1,678.42R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,616.38R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,036.80R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 1,675.86R$                
8/29/2024 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,930.42R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,067.67R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,616.38R$                
8/29/2024 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 4,500.03R$                
8/29/2024 RH - Salário - Psicóloga Nathália Garcia Panacioni Gonzales 498.516.888-27 2,564.67R$                
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 348.17R$                   
8/29/2024 RH - Salário - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 2,416.38R$                
9/9/2024 RH - Férias - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 2,332.11R$                

9/26/2024 RH - Férias - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,650.23R$                
9/27/2024 RH - Férias - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,696.38R$                
9/27/2024 RH - Férias - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 2,252.18R$                
9/30/2024 RH - Férias - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 2,191.29R$                
9/30/2024 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais José Cláudio Hasmann 065.673.688-70 1,921.23R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,730.56R$                
9/30/2024 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais Antonia Lima Trindade Leite 132.904.818-08 1,954.96R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,948.70R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 2,290.22R$                
9/30/2024 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,100.89R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 2,015.77R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 661.61R$                   
9/30/2024 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,588.93R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,440.67R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida de Souza G. Vaz 319.774.538-80 1,906.15R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,575.96R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,367.73R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 176.98R$                   
9/30/2024 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 3,117.67R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,283.42R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,730.43R$                
9/30/2024 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 4,708.12R$                
9/30/2024 RH - Salário - Psicóloga Nathália Garcia Panacioni Gonzales 498.516.888-27 2,564.67R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,217.76R$                
9/30/2024 RH - Salário - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 2,573.38R$                
9/30/2024 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,941.34R$                

TOTAL 154,575.45R$               
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